[image: image1.jpg]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  04 июня 2020  года

                                                                      № 581
пгт. Березово

	О награждении Почетной грамотой Думы Березовского района

В целях поощрения граждан в различных областях деятельности, направленной на социально-экономическое развитие Березовского района, а также для поддержки талантливой молодежи Березовского района, на основании решения Думы Березовского района от 26 ноября 2018 года № 343 «О наградах Думы Березовского района», в связи с празднованием Всероссийского дня молодежи,
Дума района РЕШИЛА:

1.
Наградить Почетной грамотой Думы Березовского района:

1.1.
За результативность деятельности молодежной организации «Лидер молодежного общественного объединения» Родионова Артура Анатольевича, председателя местной общественной организации Березовского района содействия развития личности, институтов гражданского общества и социальной поддержки населения «СпортСоюз», автора проекта «Поход активистов»;

1.2.
За пропаганду ценностей семьи, ребенка, ответственного родительства, организации Наумочкину Ирину Федоровну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка», автора проекта «Улыбки детства»;

1.3.
За существенный вклад в развитие национальных традиций и их пропаганду в молодежной среде «Традиции Югры» Шахову Светлану Сергеевну, ведущего специалиста комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района, члена Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва, автора проекта «Гостеприимный Дом».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Березовского района

                                             В.П. Новицкий